



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ**

**ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ  
Δ/νση: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &  
ΑΠΟΘΗΚΩΝ**

**Πληροφορίες: Μουργελά Μαρία  
Τηλ.: 2431351203,205  
Email: m.mourgela@trikalacity.gr**

**«Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων, ετών 2023 - 2024»**

**1.** Δήμος Τρικκαίων, **2.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης, **3.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης **4.** Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων

**ΕΝΙΑΙΑ ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ**

**«Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων, ετών 2023 - 2024»**

**CPV: 39830000-9**

<b>ΠΡΟΫΠΟΛ.:</b>	362.659,67 €	χωρίς το ΦΠΑ
	76.159,27 €	ΦΠΑ 24% & 6%
	<b>438.818,94 €</b>	<b>με το Φ. Π. Α</b>

- 1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**
- 2. ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**
- 3. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**



## «Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων, ετών 2023 - 2024»

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ**

**ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ  
Δ/νση: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &  
ΑΠΟΘΗΚΩΝ**

**Πληροφορίες: Μουργελά Μαρία  
Τηλ.: 2431351203, 205  
Email:m.mourgela@trikalacity.gr**

**1.** Δήμος Τρικκαίων, **2.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης, **3.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης **4.** Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων

### ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα έκθεση αφορά την Προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του **Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων** για τα έτη 2023 και 2024, ήτοι:

#### **1. Δήμος Τρικκαίων**

- Για τις ανάγκες των δομών της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας & Αλληλεγγύης (Παιδικοί Σταθμοί, ΚΑΠΗ, Βρεφικοί Σταθμοί, ΚΔΑΠ, ΚΗΦΗ, ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ, ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΟΜΑ),
- Για τις ανάγκες των δομών της Δ/νσης Παιδείας & Πολιτισμού
- Για τις ανάγκες των λοιπών υπηρεσιών του Δήμου

#### **2. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης**

#### **3. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης**

#### **4. Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων**

Η παρούσα προμήθεια υποδιαιρείται στα κάτωθι τέσσερα (4) πακέτα:

ΠΑΚΕΤΑ	ΦΟΡΕΑΣ
1	Δήμος Τρικκαίων
2	Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης
3	Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης
4	Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων

Η κατηγοριοποίηση των παραπάνω πακέτων έχει ως εξής:

ΟΜΑΔΑ	ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
A	Χαρτικά είδη
B	Απορρυπαντικά
Γ	Είδη καθαρισμού
Δ	Σακούλες
E	Λοιπά είδη
Z	Γάντια
H	Χλωρίνη απολυμαντική παχύρευστη

Η συνολική προμήθεια υλικών καθαριότητας προϋπολογίσθηκε στο ποσό των **362.659,67** ευρώ και πλέον Φ.Π.Α. **76.159,27** ευρώ, δηλαδή σύνολο **438.818,94** ευρώ.

Αναλυτικά, η δαπάνη, ανά πακέτο (φορέας) προμήθειας, έχει ως εξής:

ΠΑΚΕΤΑ	ΦΟΡΕΑΣ	Κ.Α.Ε.	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ
Πακέτο 1	Δήμος Τρικκαίων	10-6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού.	221.724,03	46.381,69	268.105,72
Πακέτο 2	Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης		67.009,25	13.843,01	80.852,26
Πακέτο 3	Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης		70.156,35	15.123,93	85.280,28
Πακέτο 4	Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων		3.770,04	810,64	4.580,68
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>			<b>362.659,67 €</b>	<b>76.159,27 €</b>	<b>438.818,94 €</b>

Η χρηματοδότηση της σύμβασης που αφορά το Δήμο Τρικκαίων είναι από τον τακτικό προϋπολογισμό του Δήμου Τρικκαίων και είναι πολυετής δαπάνη.

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των **διακοσίων εικοσιενός χιλιάδων επτακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και τριών λεπτών (221.724,03 €)** χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι των διακοσίων εξήντα οκτώ χιλιάδων εκατό πέντε ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών (268.105,72 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ	ΠΟΣΟ	ΚΑ
2023	100.000,00 €	10-6634
2024	168.105,72 €	10-6634

Αντίστοιχα η χρηματοδότηση των συμβάσεων των Νομικών Προσώπων Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Δημοτικού Θεάτρου Τρικάλων θα είναι από τα ίδια τα Νομικά Πρόσωπα αντίστοιχα.

*«Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για ένα ή περισσότερα πακέτα ξεχωριστά, για μία ή περισσότερες ομάδες, για το σύνολο όμως των ειδών της κάθε ομάδας. Απόρριψη ενός ή περισσότερων ειδών μίας ομάδας επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς ολόκληρης της ομάδας.»*

**Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά ομάδα**

**Η προμήθεια θα εκτελεστεί με τη διαδικασία του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων:**

**A. Σύμφωνα με τις διατάξεις:**

- ♦ Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
- ♦ Της αριθ. 3/11543/26-03-2013 Εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών περί ανάδειξης προμηθευτών - χορηγητών προμηθειών των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των νομικών τους προσώπων, των Περιφερειών, των Ιδρυμάτων και των νομικών τους προσώπων, καθώς και των συνδέσμων ΟΤΑ α' και β' βαθμού.

**B. Λαμβάνοντας υπόψη τις ανάγκες του Δήμου όπως αυτές παρουσιάζονται στην παρούσα και των Νομικών του Προσώπων σύμφωνα με τα παρακάτω:**

1. Το με αριθμ. Πρωτ.:16445/16.3.2023 Έγγραφο του Ν.Π.Δ.Δ. Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
  2. Το με αριθμ. Πρωτ.: 16446/16.3.2023 Έγγραφο του Ν.Π.Δ.Δ. Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.
  3. Το με αριθμ. Πρωτ.: 14700/9-3-2023 έγγραφο του Δημοτικού Θεάτρου Τρικάλων
  4. Το με αριθμ Πρωτ. 8594/8-2-2023 Έγγραφο του e-Trikala
- Με τα οποία μας κοινοποιήθηκαν οι ποσοτικές ανάγκες των προς προμήθεια ειδών αυτών.

**Διάρκεια της σύμβασης:**

Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε χρονικό διάστημα από την υπογραφή της έως και 30/06/2024 ή μέχρι εξαντλήσεως της πίστωσης.

**Χρόνος Παράδοσης:** Για το **ΔΗΜΟ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ** η παράδοση θα γίνεται τμηματικά (ανάλογα με τις ανάγκες του) κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης, το αργότερο εντός δέκα ημερών από την ειδοποίηση (παραγγελία) της υπηρεσίας στην οποία θα προσδιορίζεται η ποσότητα ανά είδος και ο τόπος παράδοσης των υλικών. **Ως καταληκτική ημερομηνία παράδοσης του συνόλου των ειδών της σύμβασης για το ΔΗΜΟ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ, ορίζεται η 30/06/2024.** Για το **Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης** και για το **Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης** η παράδοση θα γίνεται τμηματικά κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης, το αργότερο εντός δέκα ημερών από την ειδοποίηση (παραγγελία) της υπηρεσίας στην οποία θα προσδιορίζεται η ποσότητα ανά είδος και ο τόπος παράδοσης των υλικών. **Ως καταληκτική ημερομηνία παράδοσης του συνόλου των ειδών των συμβάσεων για το Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και για το Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ορίζεται η 30/06/2024.** Για το **Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων** η παράδοση θα γίνεται τμηματικά κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης, το αργότερο εντός δέκα ημερών από την ειδοποίηση (παραγγελία) της υπηρεσίας στην οποία θα προσδιορίζεται η ποσότητα ανά είδος. **Ως καταληκτική ημερομηνία παράδοσης του συνόλου των ειδών της σύμβασης για το Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων, ορίζεται η 30/6/2024.**

**Τόπος Παράδοσης:** Η παράδοση των ειδών ορίζεται ως εξής:

Για το **Δήμο Τρικκaiών** είναι στην πόλη των Τρικάλων όπως θα προσδιορίζονται στην ειδοποίηση (παραγγελία) της Υπηρεσίας.

Για το **Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης** είναι οι σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. Αναλυτικότερα στο παράρτημα Δ' της Μελέτης αναφέρονται οι διευθύνσεις των σχολικών μονάδων.

Για το **Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης** είναι οι σχολικές μονάδες της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. Αναλυτικότερα στο παράρτημα Δ' της Μελέτης αναφέρονται οι διευθύνσεις των σχολικών μονάδων.

Για το **ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ** είναι τα γραφεία της δομής στο κτίριο του Μύλου Ματσόπουλου.

**Τρόπος Παραλαβής:** Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του κάθε φορέα ξεχωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016.

Η **μεταφορά** και **παράδοση** των ειδών θα γίνεται με δαπάνες του προμηθευτή και με δικά του ή μισθωμένα από αυτόν μεταφορικά μέσα, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

<p><b>ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ</b> Τρίκαλα, 22 Μαΐου 2023 Η Συντάξασα</p> <p><b>Μουργελά Μαρία</b></p>		<p><b>ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ &amp; ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</b> Τρίκαλα, 22 Μαΐου 2023 <b>Η Αν. Προϊσταμένη Τμήματος</b></p> <p><b>Ευθυμίου Παναγιώτα</b></p>
--	--	---



## «Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων, ετών 2023 - 2024»

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ**

**ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ  
Δ/νση: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &  
ΑΠΟΘΗΚΩΝ**

**Πληροφορίες: Μουργελά Μαρία  
Τηλ.: 2431351203, 205  
Email: m.mourgela@trikalacity.gr**

**1.** Δήμος Τρικκαίων, **2.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης, **3.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης **4.** Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων

### ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Τα προς προμήθεια υλικά θα παραδοθούν σε τυποποιημένες κλειστές συσκευασίες για την καλύτερη μεταφορά, υγιεινή αλλά και αποθήκευση όπως αυτές φαίνονται στους πίνακες του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

**Οι συμμετέχοντες είναι υποχρεωμένοι, επί ποινή αποκλεισμού, να καταθέσουν με την προσφορά τους συμπληρωμένο τον πίνακα τεχνικής προσφοράς που ακολουθεί (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ).**

Όλα τα προϊόντα θα είναι άριστης ποιότητας, εταιρειών ευρείας κατανάλωσης με τις ανάλογες πιστοποιήσεις της κείμενης νομοθεσίας και θα πληρούν τους όρους υγιεινής και ποιότητας όπως αυτοί καθορίζονται από τη σχετική Ελληνική ισχύουσα νομοθεσίας και την Ε.Ε.

Αποκλείονται τα προϊόντα, ανώμαλου χρώματος – οσμής, σε συσκευασίες με ρύπους σχισμένες ή φθαρμένες ή παραμορφώσεις χάρτινης ή πλαστικής συσκευασίας.

Στις προδιαγραφές οι συσκευασίες είναι ενδεικτικές και καθορίζουν την ποσότητα, ώστε η καθαρή αξία να μη υπερβαίνει τον προϋπολογισμό του είδους. **Θα γίνονται όμως αποδεκτά για πρακτικούς λόγους (όπως η επάρκεια των ποσοτήτων να μοιραστούν στα διάφορα κτίρια χωρίς το άνοιγμα των συσκευασιών) συσκευασίες έως και το διπλάσιο αυτών που αναγράφονται στον πίνακα του ενδεικτικού προϋπολογισμού.** Στην προσφορά θα κατανομάζεται υποχρεωτικά για τα τυποποιημένα και συσκευασμένα προϊόντα το εμπορικό σήμα/βιομηχανία παραγωγής-συσκευασίας /βάρος.

Κατά τα άλλα τα υλικά θα πρέπει να είναι, όπως περιγράφονται στον πίνακα του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

**Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για ένα ή περισσότερα πακέτα ξεχωριστά, για μία ή περισσότερες ομάδες, για το σύνολο όμως των ειδών κάθε ομάδας. Απόρριψη ενός ή περισσότερων ειδών μίας ομάδας επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς ολόκληρης της ομάδας.**

**Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής ανά ομάδα.**

**Οι συμβάσεις θα υπογραφούν και θα εκτελεστούν από τον κάθε φορέα (ΠΑΚΕΤΟ) ξεχωριστά .**

Τέλος απαιτείται τα τελικά παρακάτω προϊόντα των Ομάδων Α, Β, Γ, Ζ και Η να διαθέτουν πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας ISO 9001:2015 ή άλλου ισοδύναμου πιστοποιητικού του κατασκευαστή ή του προμηθευτή:

α/α	Περιγραφή είδους
1	Χλώριο σε συσκευασία των 2lt.
2	Χλώριο παχύρευστο 1250ml
3	Χλωρίνη απολυμαντική KLINEX παχύρευστη 2lt
4	Υγρό αφαίρεσης αλάτων 1000 ml.
5	Υδροχλωρικό οξύ 450gr
6	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml
7	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml
8	Υγρό καθαρισμού πιάτων 4lt
9	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt

<b>10</b>	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml
<b>11</b>	Ειδικό πανί για νερό (ρολό) διαστάσεων 32εκ. Χ 14μ.
<b>12</b>	Γάντια νιτριλίου μιας χρήσεως 100τεμ. Με σήμανση CE και προστασίας από χημικές ουσίες και μικροοργανισμούς.
<b>13</b>	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων όλα σε ένα των 30 τεμ. Περίπου (+/-2τεμ.)
<b>14</b>	Υγρό γυαλιστικό πλυντηρίου πιάτων (4 λίτρο)
<b>15</b>	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε υγρό (4 λίτρο)
<b>16</b>	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε σκόνη :15kg.
<b>17</b>	Λευκαντικό σκόνη πλυντηρίου ρούχων 1000gr
<b>18</b>	Μαλακτικό ρούχων (συσκευασία 4 ή 5 λίτρων)
<b>19</b>	Υγρό τύπου cif 500gr
<b>20</b>	Χαρτί κουζίνας 800 gr.
<b>21</b>	Χαρτί υγείας (120-130γραμμ., ρολό, διπλού φύλλου, λευκασμένου πολτού Α' ποιότητας)
<b>22</b>	Χαρτί υγείας ρολό 500gr
<b>23</b>	Χαρτοπετσέτες (σε πακέτα 70 τεμ.) 28Χ28εκ.
<b>24</b>	Χαρτοπετσέτες σε πακέτα 700-750 τεμ 24χ24
<b>25</b>	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ZIK-ZAK συσκευασία 4000 φύλλων
<b>26</b>	Υγρό καθαριστικό για ευαίσθητες επιφάνειες - πατώματα του 1 L

<b>ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ</b> Τρίκαλα, 22 Μαΐου 2023 Η Συντάξασα  <b>Μουργελά Μαρία</b>	<b>ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ &amp; ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</b> Τρίκαλα, 22 Μαΐου 2023 <b>Η Αν. Προϊσταμένη Τμήματος</b>  <b>Ευθυμίου Παναγιώτα</b>
---	--



**«Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων, ετών 2023 - 2024»**

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ**

**ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ  
Δ/νση: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &  
ΑΠΟΘΗΚΩΝ**

**Πληροφορίες: Μουργελά Μαρία  
Τηλ.: 2431351203, 205  
Email: m.mourgela@trikalacity.gr**

**1.** Δήμος Τρικκαίων, **2.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης, **3.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης **4.** Δημοτικό Θέατρο Τρικάλων

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Οι ποσότητες του προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές , διότι δεν μπορεί να προβλεφθούν εκ των προτέρων οι ακριβείς ποσότητες των ειδών , που θα απαιτηθούν από τις δομές κατά τη διάρκεια του έτους.

Ως εκ τούτου ο Δήμος μπορεί να αυξομειώσει τις ποσότητες των ειδών χωρίς όμως να προκαλείται μεταβολή στο συμβατικό ποσό .

**ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ**

<b>ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Α</b>				
<b>Χαρτικά είδη</b>				
<b>α/α</b>	<b>Κωδικός αποθήκης</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
<b>1</b>	25.30.02.0003	Ιατρικό ρολό 60 εκατοστά για τις αλλαγές χωρίς βάση	Τεμ.	450
<b>2</b>	25.30.02.0036	Χαρτί κουζίνας 800 γρ.	Τεμ.	4.300
<b>3</b>	25.30.02.0037	Χαρτί υγείας (120-130γραμμ., ρολό, διπλού φύλλου, λευκασμένου πολτού Α' ποιότητας)	Τεμ.	25.200
<b>4</b>	25.30.02.0038	Χαρτί υγείας ρολό 500gr	Τεμ.	4.200
<b>5</b>	25.30.02.0039	Χαρτοπετσέτες (σε πακέτα 70 τεμ.) 28X28εκ.	Τεμ.	40
<b>6</b>	25.30.02.0040	Χαρτοπετσέτες σε πακέτα 700-750 τεμ 24x24	Τεμ.	10
<b>7</b>	25.30.02.0041	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ΖΙΚ-ΖΑΚ συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	1.700
<b>8</b>	25.30.02.0054	Βιομηχανικό ρολό χαρτιού 4,5 Kgr (για κτηνιατρικές πράξεις)	Τεμ.	20
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>65.459,40 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>15.710,26 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>81.169,66 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Β****Απορρυπαντικά**

<b>α/α</b>	<b>Κωδικός αποθήκης</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	25.30.01.0048	Χλώριο σε συσκευασία των 2lt.	τεμ.	340
2	25.30.01.0003	Χλώριο παχύρευστο 1250ml	τεμ.	840
3	25.30.01.0004	Υγρό αφαίρεσης αλατων 1000 ml.	τεμ.	510
4	25.30.01.0033	Υδροχλωρικό οξύ 450gr	τεμ.	810
5	25.30.01.0028	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml	τεμ.	2.520
6	25.30.01.0015	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml	τεμ.	1.010
7	25.30.01.0017	Υγρό καθαρισμού πιάτων 4lt	τεμ.	15
8	25.30.01.0018	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt	τεμ.	750
9	25.30.01.0027	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml	τεμ.	1.170
10	25.30.01.0007	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε υγρό (4 λίτρο)	τεμ.	100
11	25.30.01.0008	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε σκόνη :15kg.	τεμ.	10
12	25.30.01.0009	Λευκαντικό σκόνη πλυντηρίου ρούχων 1000gr	τεμ.	160
13	25.30.01.0010	Μαλακτικό ρούχων (συσκευασία 4 ή 5 λίτρων)	λίτρο	670
14	25.30.01.0020	Υγρό τύπου cif 500gr	τεμ.	510
15	25.30.01.0063	Υγρό καθαριστικό για ευαίσθητες επιφάνειες - πατώματα του 1 L	τεμ.	505
16	25.30.01.0081	Αφαιρετικό μελάνης για επιφάνειες (spray των 500 ml)	τεμ.	170
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>18.248,25 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>4.379,58 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>22.627,83 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Γ****Είδη καθαρισμού**

<b>α/α</b>	<b>Κωδικός αποθήκης</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	25.30.02.0002	Ειδικό πανί για νερό (ρολό) διαστάσεων 32εκ. X 14μ.	τεμ.	336
2	25.30.02.0026	Σκούπες χόρτου μεγάλες με κοντάρι τουλάχιστον 5 ραφών.	τεμ.	1350
3	25.30.01.0044	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4''	τεμ.	680
4	25.30.02.0031	Σφουγγαρίστρες απλές δαπέδου με κοντάρι 3/4''	τεμ.	680
5	25.30.02.0023	Κουβάδες σφουγγαρίσματος απλοί πλαστικοί με στίφτη 12lt	τεμ.	165
6	25.30.02.0032	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr με κοντάρι και δαγκάνα.	τεμ.	140
7	25.30.02.0033	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr χωρίς κοντάρι και δαγκάνα.	τεμ.	140



8	25.30.04.0020	Φαράσι απλό πλαστικό με κοντάρι	τεμ.	260
9	25.30.01.0052	Αντισηπτικό gel περιεκτικότητας τουλάχιστον 70% αιθυλικής αλκοόλης 1000ml, με σήμανση ΕΟΦ και ετικέτα - περιγραφή χαρακτηριστικά και συστατικά στην ελληνική γλώσσα	τεμ.	800
10	25.30.02.0048	Αράχνη επαγγελματική χωρίς κοντάρι	τεμ.	40
11	25.30.02.0029	Σφουγγαράκι γενικής χρήσεως με φίμπρα 14x7	τεμ.	2520
12	25.30.02.0030	Σφουγγάρια συρμάτινα	τεμ.	340
13	25.30.02.0024	Συνθετικό πανί τύπου βιτέξ διαστάσεων 30cm X 31cm	τεμ.	840
14	25.30.01.0046	Υαλοκαθαριστήρας 45cm για τζάμια inox	τεμ.	30
15	25.30.02.0009	Πιγκάλ πλαστικό με βουρτσάκι κλειστό λευκό	τεμ.	168
16	25.30.02.0051	Παρκετέζα επαγγελματική πλήρες (πανί ακρυλικό και βάση) για σκούπισμα, με βάση 40 cm και κοντάρι	τεμ.	13
17	25.30.02.0056	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας ακρυλικό 40 cm (χωρίς βάση και κοντάρι)	τεμ.	15
18	25.30.02.0052	Παρκετέζα επαγγελματική πλήρες (πανί ακρυλικό και βάση) για σκούπισμα, με βάση 80 cm και κοντάρι	τεμ.	13
19	25.30.02.0057	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας ακρυλικό 80 cm (χωρίς βάση και κοντάρι)	τεμ.	15
20	25.30.01.0045	Ξύστρα μεταλλική επαγγελματική για πάτωμα	τεμ.	50
21	25.30.01.0053	Ξύστρα μεταλλική επαγγελματική για τζάμια	τεμ.	50
22	25.30.02.0025	Σύρμα ψιλό κουλούρα 1 κιλού	τεμ.	20
23	25.30.02.0017	Καρότσι σφουγγαρίσματος επαγγελματικό μονό με κουβά 25 lt και πρέσσα (με δυνατότητα να επιδέχεται ανταλλακτικά)	τεμ.	30
24	25.30.01.0064	Ανταλλακτική πρέσσα βαρέως τύπου για καρότσι σφουγγαρίσματος επαγγελματικό μονό	τεμ.	20
25	25.30.01.0065	Πανάκι από μικροίνες γενικής χρήσης 30 x 30 cm	τεμ.	250
26	25.30.01.0066	Σύστημα στεγνού καθαρισμού (τύπου swiffer ή sanitas) για πάτωμα	τεμ.	15
27	25.30.02.0067	Ανταλλακτικό πανάκι για σύστημα στεγνού καθαρισμού (τύπου swiffer ή sanitas) για πάτωμα (συσκευασία των 10 τεμ. ± 2)	τεμ.	85
28	25.30.01.0078	Σύστημα για ξεσκόνισμα(τύπου swiffer ή sanitas)	τεμ.	15
29	25.30.01.0079	Ανταλλακτικό για ξεσκόνισμα (τύπου swiffer ή sanitas) (συσκευασία των 10 τεμ. ± 2)	τεμ.	85
30	25.30.01.0080	Υαλοκαθαριστήρας με σφουγγάρι πλαστικός	τεμ.	35
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>29.908,91 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>7.178,14 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>37.087,05 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Δ****Σακούλες**

<b>α/α</b>	<b>Κωδικός αποθήκης</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	25.30.03.0001	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 65cm X 80cm (μαύρες)	Κιλά	13.500
2	25.30.03.0002	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	Κιλά	16.800
3	25.30.03.0003	Σακούλες 52X75 ρολό με κορδόνι των δέκα τεμ.	Τεμ.	1.680
4	25.30.03.0004	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 20 τεμ.	Τεμ.	6.700
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>66.368,20 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>15.928,37 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>82.296,57 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Ε****ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ**

<b>α/α</b>	<b>Κωδικός αποθήκης</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	25.30.04.0042	Επιτοίχια πλαστική συσκευή χειροπετσέτας ZIK ZAK 500 Φ	τεμ.	30
2	25.30.02.0050	Μανταλάκια πλαστικά συσκευασία των 12 τεμ. (8 cm)	τεμ.	30
3	25.30.02.0053	Κάδοι απορριμμάτων πλαστικοί με παλλόμενο καπάκι push 40 lt	τεμ.	70
4	25.30.02.0046	Κάδοι πλαστικοί με πενταλ για wc των 10 lt	τεμ.	70
5	25.30.04.0001	Καλαθάκια γραφείου 25cm διαμ. X 28cm ύψος	τεμ.	70
6	25.30.04.0026	Σιδερώστρα πτυσσόμενη 33 x 125 cm	τεμ.	10
7	25.30.04.0027	Σιδερόπανο 140x50 cm	τεμ.	30
8	25.30.04.0032	Πατάκι πλαστικό ντουζιέρας 60 cm	τεμ.	10
9	25.30.04.0033	Πατάκι πλαστικό ντουζιέρας 70 cm	τεμ.	10
10	25.30.04.0035	Πατάκι πλαστικό ντουζιέρας 78 cm	τεμ.	10
11	25.30.02.0045	ΑΠΛΩΣΤΡΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ με φτερά	τεμ.	10
12	25.30.02.0013	Κάδοι πλαστικοί με πεντάλ διαστάσεων (60-80 εκατ. ύψος)	τεμ.	30
13	25.09.0080	Ποδονάρια μιας χρήσης (συσκ. 100 τεμ.)	τεμ.	17
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.783,27 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>907,98 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>4.691,25 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Ζ</b>				
<b>ΓΑΝΤΙΑ</b>				
<b>α/α</b>	<b>Κωδικός αποθήκης</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	25.30.01.0051	Γάντια νιτριλίου μιας χρήσεως. Με σήμανση CE και προστασίας από χημικές ουσίες και μικροοργανισμούς. (Πακέτο 100τεμ.)	Τεμ.	5100
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>19.380,00 €</b>
			<b>ΦΠΑ 6%</b>	<b>1.162,80 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>20.542,80 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Η</b>				
<b>ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ</b>				
<b>α/α</b>	<b>Κωδικός αποθήκης</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	25.30.01.0062	Χλωρίνη απολυμαντική παχύρρευστη των 2 lt KLINEX ή απόλυτως ισοδύναμων προδιαγραφών, ήτοι: απόλυτα ισοδύναμο απολυμαντικό της ίδιας δραστικής απολυμαντικής ουσίας (υποχλωριώδες νάτριο) παχύρρευστο προϊόν. - Βιοκτόνο απολυμαντικό - δραστικής απολυμαντικής ουσίας (υποχλωριώδες νάτριο) μεγαλύτερη ή ίση των 45/kg	τεμ.	4300
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>18.576,00 €</b>
			<b>ΦΠΑ 6%</b>	<b>1.114,56 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>19.690,56 €</b>

### Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός πακέτου 1 / Δήμος Τρικκαίων

<b>Πακέτο / Ομάδα</b>	<b>Ποσό χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>ΦΠΑ (24% &amp; 6%)</b>	<b>Συνολικό ποσό</b>
ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Α	65.459,40 €	15.710,26 €	81.169,66 €
ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Β	18.248,25 €	4.379,58 €	22.627,83 €
ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Γ	29.908,91 €	7.178,14 €	37.087,05 €
ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Δ	66.368,20 €	15.928,37 €	82.296,57 €
ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Ε	3.783,27 €	907,98 €	4.691,25 €
ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Ζ	19.380,00 €	1.162,80 €	20.542,80 €
ΠΑΚΕΤΟ 1 / ΟΜΑΔΑ Η	18.576,00 €	1.114,56 €	19.690,56 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>221.724,03 €</b>	<b>46.381,69 €</b>	<b>268.105,72 €</b>

### ΠΑΚΕΤΟ 2 / Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

<b>ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Α</b>				
<b>Χαρτικά είδη</b>				
<b>α/α</b>		<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1		Ιατρικό ρολό 60 εκατοστά για τις αλλαγές χωρίς βάση	Τεμ.	120
2		Χαρτί κουζίνας 800 γρ.	Τεμ.	650

3	Χαρτί υγείας (120-130γραμμ., ρολό, διπλού φύλλου, λευκασμένου πολτού Α' ποιότητας)	Τεμ.	2200
4	Χαρτί υγείας ρολό 500gr	Τεμ.	3000
5	Χαρτοπετσέτες (σε πακέτα 70 τεμ.) 28X28εκ.	Τεμ.	200
6	Χαρτοπετσέτες σε πακέτα 700-750 τεμ 24x24	Τεμ.	200
7	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ΖΙΚ-ΖΑΚ συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	100
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>10.421,60 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>2.501,18 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>12.922,78 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Β</b>			
<b>Απορρυπαντικά</b>			
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	Χλώριο σε συσκευασία των 2lt.	τεμ.	800
2	Χλώριο παχύρευστο 1250ml	τεμ.	1000
3	Υγρό αφαίρεσης αλατων 1000 ml.	τεμ.	600
4	Υδροχλωρικό οξύ 450gr	τεμ.	1000
5	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml	τεμ.	1000
6	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml	τεμ.	600
7	Υγρό καθαρισμού πιάτων 4lt	τεμ.	20
8	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt	τεμ.	700
9	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml	τεμ.	500
10	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων όλα σε ένα. Συσκευασία των 30 τεμ. (+/-2τεμ.)	τεμ.	10
11	Υγρό γυαλιστικό πλυντηρίου πιάτων (4 λίτρο)	τεμ.	10
12	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε υγρό (4 λίτρο)	τεμ.	10
13	Υγρό τύπου cif 500gr	τεμ.	1200
14	Υγρό καθαριστικό για ευαίσθητες επιφάνειες - πατώματα του 1 L	τεμ.	100
15	Αφαιρετικό μελάνης για επιφάνειες (spray των 500 ml)	τεμ.	100
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>14.092,50 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.382,20 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>17.474,70 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Γ</b>			
<b>Είδη καθαρισμού</b>			
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	Ειδικό πανί για νερό (ρολό) διαστάσεων 32εκ. X 14μ.	τεμ.	60
2	Σκούπες χόρτου μεγάλες με κοντάρι τουλάχιστον 5 ραφών.	τεμ.	150
3	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4''	τεμ.	200

4	Κοντάρια για βουρτσες ανοξείδωτο 3/4''	τεμ.	140
5	Σφουγγαρίστρες απλές δαπέδου με κοντάρι 3/4''	τεμ.	600
6	Κουβάδες σφουγγαρίσματος απλοί πλαστικοί με στίφτη 12lt	τεμ.	200
7	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr με κοντάρι και δαγκάνα.	τεμ.	25
8	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr χωρίς κοντάρι και δαγκάνα.	τεμ.	40
9	Φαράσι απλό πλαστικό με κοντάρι	τεμ.	300
10	Αντισηπτικό gel περιεκτικότητας τουλάχιστον 70% αιθυλικής αλκοόλης 1000ml, με σήμανση ΕΟΦ και ετικέτα - περιγραφή χαρακτηριστικά και συστατικά στην ελληνική γλώσσα	τεμ.	1300
11	Αράχνη επαγγελματική χωρίς κοντάρι	τεμ.	20
12	Κοντάρια τηλεσκοπικά inox 5μ	τεμ.	100
13	Σφουγγαράκι γενικής χρήσεως με φίμπρα 14x7	τεμ.	400
14	Σφουγγάρια συρμάτινα	τεμ.	350
15	Συνθετικό πανί τύπου βιτέξ διαστάσεων 30cm X 31cm	τεμ.	300
16	Γάντια μεγέθους 61/2 -7, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση (Ζευγάρι)	Ζευγάρι	800
17	Γάντια μεγέθους 81/2 -9, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση (Ζευγάρι)	Ζευγάρι	400
18	Πιγκάλ πλαστικό με βουρτσάκι	τεμ.	200
19	Κουβάδες επαγγελματικοί 25lt για καρότσι	τεμ.	20
20	Παρκετέζα για σκούπισμα με βάση 40 cm και κοντάρι	τεμ.	20
21	Παρκετέζα για σκούπισμα με βάση 80 cm και κοντάρι	τεμ.	20
22	Υαλοκαθαριστήρας με σφουγγάρι πλαστικός	τεμ.	20
23	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΕΣ	τεμ.	400
24	Αντισηπτικό gel περιεκτικότητας τουλάχιστον 70% αιθυλικής αλκοόλης 1000ml, με σήμανση ΕΟΦ και ετικέτα - περιγραφή χαρακτηριστικά και συστατικά στην ελληνική γλώσσα	τεμ.	600
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>21.597,30 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>5.183,35 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>26.780,65 €</b>

## ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Δ

### Σακούλες

α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 65cm X 80cm (μαύρες)	Κιλά	1200

2	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	Κιλά	1300
3	Σακούλες 52X75 ρολό με κορδόνι των δέκα τεμ.	Τεμ.	1300
4	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 20 τεμ.	Τεμ.	1500
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>6.969,00 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>1.672,56 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>8.641,56 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Ε</b>			
<b>ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ</b>			
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	Επιτοίχια πλαστική συσκευή χειροπετσέτας ZIK ZAK 500 Φ	Τεμ.	20
2	Μανταλάκια πλαστικά συσκευασία των 12 τεμ. (8 cm)	Τεμ.	5
3	Κάδοι απορριμμάτων πλαστικοί με παλλόμενο καπάκι push 40 lt	Τεμ.	20
4	Κάδοι πλαστικοί με πενταλ για wc των 10 lt	Τεμ.	80
5	Καλαθάκια γραφείου 25cm διαμ. X 28cm ύψος	Τεμ.	60
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.488,85 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>357,32 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.846,17 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Ζ</b>			
<b>ΓΑΝΤΙΑ</b>			
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	Γάντια νιτριλίου μιας χρήσεως. Με σήμανση CE και προστασίας από χημικές ουσίες και μικροοργανισμούς. (Πακέτο 100τεμ )	Τεμ.	1000
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.800,00 €</b>
		<b>ΦΠΑ 6%</b>	<b>228,00 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>4.028,00 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Η</b>			
<b>ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ</b>			
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	Χλωρίνη απολυμαντική παχύρρευστη των 2 lt KLINEX ή απολύτως ισοδύναμων προδιαγραφών, ήτοι: απόλυτα ισοδύναμο απολυμαντικό της ίδιας δραστηρικής απολυμαντικής ουσίας (υποχλωριώδες νάτριο) παχύρρευστο προϊόν.	τεμ.	2000

	- Βιοκτόνο απολυμαντικό - δραστικής απολυμαντικής ουσίας (υποχλωριώδες νάτριο) μεγαλύτερη ή ίση των 45/kg		
		ΣΥΝΟΛΟ	8.640,0 €
		ΦΠΑ 6%	518,40 €
		ΣΥΝΟΛΟ	9.158,40 €

### Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός πακέτου 2 / Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Πακέτο / Ομάδα	Ποσό χωρίς ΦΠΑ	ΦΠΑ (24% & 6%)	Συνολικό ποσό
ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Α	10.421,60 €	2.501,18 €	12.922,78 €
ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Β	14.092,50 €	3.382,20 €	17.474,70 €
ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Γ	21.597,30 €	5.183,35 €	26.780,65 €
ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Δ	6.969,00 €	1.672,56 €	8.641,56 €
ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Ε	1.488,85 €	357,32 €	1.846,17 €
ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Ζ	3.800,00 €	228,00 €	4.028,00 €
ΠΑΚΕΤΟ 2 / ΟΜΑΔΑ Η	8.640,00 €	518,40 €	9.158,40 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>67.009,25 €</b>	<b>13.843,01 €</b>	<b>80.852,26 €</b>

### ΠΑΚΕΤΟ 3 / Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Α			
Χαρτικά είδη			
α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Ιατρικό ρολό 60 εκατοστά για τις αλλαγές χωρίς βάση	Τεμ.	130
2	Χαρτί κουζίνας 800 γρ.	Τεμ.	800
3	Χαρτί υγείας (120-130γραμμ., ρολό, διπλού φύλλου, λευκασμένου πολτού Α' ποιότητας)	Τεμ.	2.000
4	Χαρτί υγείας ρολό 500gr	Τεμ.	4.500
5	Χαρτοπετσέτες (σε πακέτα 70 τεμ.) 28Χ28εκ.	Τεμ.	200
6	Χαρτοπετσέτες σε πακέτα 700-750 τεμ 24χ24	Τεμ.	150
7	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ΖΙΚ-ΖΑΚ συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	50
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>11.803,90 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>2.832,94 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>14.636,84 €</b>

ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Β			
Απορρυπαντικά			
α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Χλώριο σε συσκευασία των 2lt.	τεμ.	800
2	Χλώριο παχύρευστο 1250ml	τεμ.	1.200
3	Υγρό αφαίρεσης αλατων 1000 ml.	τεμ.	300
4	Υδροχλωρικό οξύ 450gr	τεμ.	800
5	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml	τεμ.	600
6	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml	τεμ.	500
7	Υγρό καθαρισμού πιάτων 4lt	τεμ.	10
8	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt	τεμ.	800

9	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml	τεμ.	600
10	Υγρό τύπου cif 500gr	τεμ.	800
11	Υγρό καθαριστικό για ευαίσθητες επιφάνειες - πατώματα του 1 L	τεμ.	250
12	Αφαιρετικό μελάνης για επιφάνειες (spray των 500 ml)	τεμ.	400
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>14.000,90 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.360,22 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>17.361,12 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Γ</b>			
<b>Είδη καθαρισμού</b>			
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	Ειδικό πανί για νερό (ρολό) διαστάσεων 32εκ. X 14μ.	τεμ.	600
2	Σκούρες χόρτου μεγάλες με κοντάρι τουλάχιστον 5 ραφών.	τεμ.	150
3	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4''	τεμ.	150
4	Κοντάρια για βουρτσες ανοξειδωτο 3/4''	τεμ.	100
5	Σφουγγαρίστρες απλές δαπέδου με κοντάρι 3/4''	τεμ.	150
6	Κουβάδες σφουγγαρίσματος απλοί πλαστικοί με στίφτη 12lt	τεμ.	140
7	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr με κοντάρι και δαγκάνα.	τεμ.	20
8	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr χωρίς κοντάρι και δαγκάνα.	τεμ.	25
9	Φαράσι απλό πλαστικό με κοντάρι	τεμ.	300
10	Αντισηπτικό gel περιεκτικότητας τουλάχιστον 70% αιθυλικής αλκοόλης 1000ml, με σήμανση ΕΟΦ και ετικέτα - περιγραφή χαρακτηριστικά και συστατικά στην ελληνική γλώσσα	τεμ.	1.500
11	Αράχνη επαγγελματική χωρίς κοντάρι	τεμ.	10
12	Κοντάρια τηλεσκοπικά inox 5μ	τεμ.	70
13	Σφουγγαράκι γενικής χρήσεως με φίμπρα 14x7	τεμ.	300
14	Σφουγγάρια συρμάτινα	τεμ.	500
15	Συνθετικό πανί τύπου βιτέξ διαστάσεων 30cm X 31cm	τεμ.	600
16	Γάντια μεγέθους 61/2 -7, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση (Ζευγάρι)	Ζευγάρι	600
17	Γάντια μεγέθους 81/2 -9, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση (Ζευγάρι)	Ζευγάρι	30
18	Πιγκάλ πλαστικό με βουρτσάκι	τεμ.	60
19	Κουβάδες επαγγελματικοί 25lt για καρότσι	τεμ.	15
20	Παρκετέζα επαγγελματική πλήρες (πανί ακρυλικό και βάση) για σκούπισμα, με βάση 40 cm και κοντάρι	τεμ.	30
21	Παρκετέζα επαγγελματική πλήρες (πανί ακρυλικό και βάση) για σκούπισμα, με βάση 80 cm και κοντάρι	τεμ.	20
22	Υαλοκαθαριστήρας με σφουγγάρι πλαστικός	τεμ.	200
23	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΕΣ	τεμ.	600



24	Αντισηπτικό gel περιεκτικότητας τουλάχιστον 70% αιθυλικής αλκοόλης , με σήμανση ΕΟΦ και ετικέτα - περιγραφή χαρακτηριστικά και συστατικά στην ελληνική γλώσσα (συσκευασία 4 λίτρων)	λίτρο	1.000
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>26.927,85 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>6.462,68 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>33.390,53 €</b>

### ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Δ

#### Σακούλες

α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 65cm X 80cm (μαύρες)	Κιλά	1.200
2	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	Κιλά	1.200
3	Σακούλες 52X75 ρολό με κορδόνι των δέκα τεμ.	Τεμ.	1.400
4	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 20 τεμ.	Τεμ.	1.200
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>6.684,00 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>1.604,16 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>8.288,16 €</b>

### ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Ε

#### ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ

α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Επιτοίχια πλαστική συσκευή χειροπετσέτας ZIK ZAK 500 Φ	τεμ.	30
2	Μανταλάκια πλαστικά συσκευασία των 12 τεμ. (8 cm)	τεμ.	20
3	Κάδοι απορριμμάτων πλαστικοί με παλλόμενο καπάκι push 40 lt	τεμ.	20
4	Κάδοι πλαστικοί με πενταλ για wc των 10 lt	τεμ.	30
5	Καλαθάκια γραφείου 25cm διαμ. X 28cm ύψος	τεμ.	30
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.219,70 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>292,73 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.512,43 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Ζ****ΓΑΝΤΙΑ**

α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Γάντια νιτριλίου μιας χρήσεως. Με σήμανση CE και προστασίας από χημικές ουσίες και μικροοργανισμούς. (Πακέτο 100τεμ )	Τεμ.	800
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.040,00 €</b>
		<b>ΦΠΑ 6%</b>	<b>182,40 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.222,40 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Η****ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ**

α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Χλωρίνη απολυμαντική παχύρρευστη των 2 lt KLINEX ή απολύτως ισοδύναμων προδιαγραφών, ήτοι: απόλυτα ισοδύναμο απολυμαντικό της ίδιας δραστικής απολυμαντικής ουσίας (υποχλωριώδες νάτριο) παχύρρευστο προϊόν. - Βιοκτόνο απολυμαντικό - δραστικής απολυμαντικής ουσίας (υποχλωριώδες νάτριο) μεγαλύτερη ή ίση των 45/kg	τεμ.	1500
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>6.480,00 €</b>
		<b>ΦΠΑ 6%</b>	<b>388,80 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>6.868,80 €</b>

**Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός  
πακέτου 3 / Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ**

Πακέτο / Ομάδα	Ποσό χωρίς ΦΠΑ	ΦΠΑ (24% & 6%)	Συνολικό ποσό
ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Α	11.803,90 €	2.832,94 €	14.636,84 €
ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Β	14.000,90 €	3.360,22 €	17.361,12 €
ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Γ	26.927,85 €	6.462,68 €	33.390,53 €
ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Δ	6.684,00 €	1.604,16 €	8.288,16 €
ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Ε	1.219,70 €	292,73 €	1.512,43 €
ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Ζ	3.040,00 €	182,40 €	3.222,40 €
ΠΑΚΕΤΟ 3 / ΟΜΑΔΑ Η	6.480,00 €	388,80 €	6.868,80 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>70.156,35 €</b>	<b>15.123,93 €</b>	<b>85.280,28 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ****ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Α****Χαρτικά είδη**

α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
1	Χαρτί κουζίνας 800 γρ.	Τεμ.	80
2	Χαρτί υγείας (120-130γραμμ., ρολό, διπλού φύλλου, λευκασμένου πολτού Α' ποιότητας)	Τεμ.	1.000
3	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ΖΙΚ-ZΑΚ συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	50
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.669,90 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>400,78 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>2.070,68 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Β****Απορρυπαντικά**

<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	Χλώριο σε συσκευασία των 2lt.	τεμ.	80
2	Χλώριο παχύρευστο 1250ml	τεμ.	100
3	Υγρό αφαίρεσης αλατων 1000 ml.	τεμ.	40
4	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml	τεμ.	100
5	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml	τεμ.	40
6	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt	τεμ.	20
7	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml	τεμ.	15
8	Υγρό τύπου cif 500gr	τεμ.	10
9	Αφαιρετικό μελάνης για επιφάνειες (spray των 500 ml)	τεμ.	15
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>790,90 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>189,82 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>980,72 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Γ****Είδη καθαρισμού**

<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
1	Σκούπες χόρτου μεγάλες με κοντάρι τουλάχιστον 5 ραφών.	τεμ.	4
2	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4''	τεμ.	4
3	Κοντάρια για βουρτσες ανοξειδωτο 3/4''	τεμ.	4
4	Σφουγγαρίστρες απλές δαπέδου με κοντάρι 3/4''	τεμ.	6
5	Κουβάδες σφουγγαρίσματος απλοί πλαστικοί με στίφτη 12lt	τεμ.	2
6	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr χωρίς κοντάρι και δαγκάνα.	τεμ.	6
7	Φαράσι απλό πλαστικό με κοντάρι	τεμ.	4
8	Αντισηπτικό gel περιεκτικότητας τουλάχιστον 70% αιθυλικής αλκοόλης 1000ml, με σήμανση ΕΟΦ και ετικέτα - περιγραφή χαρακτηριστικά και συστατικά στην ελληνική γλώσσα	τεμ.	20
9	Σφουγγαράκι γενικής χρήσεως με φίμπρα 14x7	τεμ.	12
10	Συνθετικό πανί τύπου βιτέξ διαστάσεων 30cm X 31cm	τεμ.	20
11	Πιγκάλ πλαστικό με βουρτσάκι	τεμ.	4
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>257,20 €</b>
		<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>61,73 €</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>318,93 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Δ</b>				
<b>Σακούλες</b>				
<b>α/α</b>		<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
<b>1</b>		Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 65cm X 80cm (μαύρες)	Κιλά	100
<b>2</b>		Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	Κιλά	100
<b>3</b>		Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 20 τεμ.	Τεμ.	200
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>514,00 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>123,36 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>637,36 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Ε</b>				
<b>ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ</b>				
<b>α/α</b>		<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
<b>1</b>		Καλαθάκια γραφείου 25cm διαμ. X 28cm ύψος	τεμ.	4
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>14,84 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3,56 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>18,40 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Ζ</b>				
<b>ΓΑΝΤΙΑ</b>				
<b>α/α</b>		<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
<b>1</b>		Γάντια νιτριλίου μιας χρήσεως. Με σήμανση CE και προστασίας από χημικές ουσίες και μικροοργανισμούς. (Πακέτο 100τεμ )	Τεμ.	24
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>91,20 €</b>
			<b>ΦΠΑ 6%</b>	<b>5,47 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>96,67 €</b>

<b>ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Η</b>				
<b>ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ</b>				
<b>α/α</b>		<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>
<b>1</b>		Χλωρίνη απολυμαντική παχύρρευστη των 2 lt KLINEX ή απολύτως ισοδύναμων προδιαγραφών, ήτοι: απόλυτα ισοδύναμο απολυμαντικό της ίδιας δραστικής απολυμαντικής ουσίας (υποχλωριώδες νάτριο) παχύρρευστο προϊόν. - Βιοκτόνο απολυμαντικό - δραστικής απολυμαντικής ουσίας (υποχλωριώδες νάτριο) μεγαλύτερη ή ίση των 45/kg	τεμ.	100
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>432,00 €</b>
			<b>ΦΠΑ 6%</b>	<b>25,92 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>457,92 €</b>

**Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός  
πακέτου 4 / ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ**

<b>Πακέτο / Ομάδα</b>	<b>Ποσό χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>ΦΠΑ (24% &amp; 6%)</b>	<b>Συνολικό ποσό</b>
ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Α	1.669,90 €	400,78 €	2.070,68 €
ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Β	790,90 €	189,82 €	980,72 €
ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Γ	257,20 €	61,73 €	318,93 €
ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Δ	514,00 €	123,36 €	637,36 €
ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Ε	14,84 €	3,56 €	18,40 €
ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Ζ	91,20 €	5,47 €	96,67 €
ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΟΜΑΔΑ Η	432,00	25,92	457,92
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>3.770,04 €</b>	<b>810,64 €</b>	<b>4.580,68 €</b>

<b>ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ</b> Τρίκαλα, 22 Μαΐου 2023 Η Συντάξασα  <b>Μουργελά Μαρία</b>		<b>ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ &amp; ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</b> Τρίκαλα, 22 Μαΐου 2023 <b>Η Αν. Προϊσταμένη Τμήματος</b>  <b>Ευθυμίου Παναγιώτα</b>
---	--	--